
UCHWAŁA NR XXIII/168/04

RADY GMINY W ĄBRZEŹNO

z dnia 30 grudnia 2004 r.

     w sprawie powołania Sekretarza Gminy Wąbrzeźno.

     Na podstawie art.18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984,
Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568 oraz z
2004r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203) uchwala się, co następuje:

     § 1. Powołać  na wniosek Wójta Gminy na stanowisko Sekretarza Gminy Wąbrzeźno

Panią Justynę Mytlewską.

     § 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Machynia


